

# E&C MULTISERVICES, EIRL

C/OCTAVIO MEJIA RICART NO.12

TEL. 809-807-5457, RNC 131247547

email.eycmultiservices@gmail.com

Fecha 20/07/2019

## COTIZACION 7862

### Ofrecido a:

PROCURADORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522 EXT 1202 Fx: 809-508-7520

LA FERIA AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA

Codigo: 103



Enviar: Entrega

Terminos: 30 Dias

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Peso	Subtotal	Pesos
53102	LAMPARA PARABOLICA 2X2 3T-18W SYLVANIA <sup>E</sup> INCLUYE TUBOS LEDS PARA LAS LAMPARAS	37.00	1,402.75		51,901.75	
54107	PANEL LED 2X2 40W 4100K LUZ BCA	131.00	1,200.00		157,200.00	
53542	GLOBO CG-101-WH C/PORTA GLOBO BCO ACHATAD INCLUYE BOMBILLO DE 20 W LED , BASE BLANCA	13.00	643.00		8,359.00	
4007	LAMPARA T/SECADOR B/C 65W SL	2.00	1,650.00		3,300.00	
55875	BOMBILLO LED 32 W 6500 K	19.00	455.00		8,645.00	
55876	CAJA TRIFASICA 42 CIRC N1 G.E	4.00	11,599.00		46,396.00	
50535	INVERSOR 2 KW BLAZE /SUENNA	1.00	15,645.00		15,645.00	
3216	INVERSOR 2.5 KW 12V BLAZE/SUENNA	1.00	15,645.00		15,645.00	
2591	BATERIA P/INVERSOR 6V TROJAN ROJA	12.00	7,415.00		88,980.00	
21870	INTERRUPTOR SENCILLO C/TAPA BTICINO	73.00	99.00		7,227.00	
8320	INTERRUPTOR DOBLE C/TAPA BTICINO	17.00	155.00		2,635.00	
10027	INTERRUPTOR TRIPLE C/TAPA BTICINO	1.00	264.00		264.00	
3443	CONDUFLEX 1/2" (PIE)	12.00	347.00		4,164.00	
2938	CONDUFLEX 3/4" (PIE)	1.00	410.00		410.00	
2158	CAJA METAL 2X4 1/2 USA	218.00	34.00		7,412.00	
3634	CAJA METAL 2X4 3/4 USA	25.00	34.00		850.00	
8391	ALAMBRE THHN NO.12 PIE SOUTH WIRE	1,550.00	6.15		9,532.50	
8391	ALAMBRE THHN NO.12 PIE SOUTH WIRE	1,550.00	6.15		9,532.50	
8391	ALAMBRE THHN NO.12 PIE SOUTHWIRE	1,450.00	6.15		8,917.50	
8391	ALAMBRE THHN NO.12 PIE SOUTHWIRE	1,100.00	6.15		6,765.00	
4577	ALAMBRE DE GOMA 12/3 CABLOFIL	1,250.00	18.22		22,775.00	
2152	TOMACORRIENTE DOBLE C/TAPA 120V BTICINO	133.00	115.00		15,295.00	
1914	ROSETA DE PORCELANA LEVITON	14.00	53.13		743.82	
8954	ALAMBRE THHN NO.10 PIE SOUTHWIRE	400.00	9.80		3,920.00	
1449	TAPE 3M SCOTH-33 VINIL	11.00	268.00		2,948.00	
1404	BREAKER GRUESO 1P-20AMP G.E	4.00	235.00		940.00	
5576	BREAKER GRUESO 1P-15AMP G.E	2.00	235.00		470.00	
53569	CAJA DE REGISTRO 4X4 KO 3/4	5.00	75.00		375.00	
8959	ALAMBRE THHN NO.8 PIE SOUTHWIRE	650.00	16.10		10,465.00	

8391	ALAMBRE THHN NO.12 PIE SOUTHWIRE	1,900.00	6.15	11,685.00
8954	ALAMBRE THHN N°10 PIE SOUTHWIRE	650.00	9.80	6,370.00
8391	ALAMBRE THHN NO.12 PIE SOUTHWIRE	1,900.00	6.15	11,685.00
8954	ALAMBRE THHN NO.10 PIE SOUTHWIRE	450.00	9.80	4,410.00
8391	ALAMBRE THHN NO.12 PIE SOUTHWIRE	1,800.00	6.15	11,070.00
6647	CONECTOR EMT 1/2	100.00	8.25	825.00
3091	CONECTOR EMT 3/4"	100.00	12.50	1,250.00
5037	CONECTOR UF 1/2"	36.00	10.00	360.00
4282	COUPLING EMT 1/2"	24.00	8.50	204.00
3080	COUPLING EMT 3/4"	24.00	12.50	300.00
21505	ABANICO DE TECHO 56" KDK A56KL	6.00	3,290.00	19,740.00
1833	ABANICO DE PARED 16" KDK	6.00	4,735.00	28,410.00

Subtotal:	608,022.07
Impuesto	100,101.66
<b>TOTAL:</b>	<b>708,123.73</b>

(SETECIENTOS OCHO MIL CIENTO VEINTE Y TRES) PESOS 73/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0193

ALAMBRES AMERICANOS

LAMPARAS , TUBOS Y BOMBILLOS LED 1 AÑO DE GARANTIA ,NO CUBRE PROBLEMAS ELECTRICOS O DE VOLTAJE

INVERSORES 1 AÑO DE GARANTIA EN PIEZAS Y SERVICIOS

BATERIAS TROJAN 2 AÑOS DE GARANTIA

